
 

                                      UCHWAŁA Nr VII/60/2019            

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 14 czerwca 2019 r 

 

                                                                             

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

                                                                             

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) art.211, art. 212, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, 

co następuje:  

§ 1 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów  o kwotę 175 000,00 zł, jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały, w  tym: 

  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę :  175 000,00 zł. 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy  

w wysokości 31 441 323,35 zł, w tym: 

     

1) dochody bieżące:     29 231 369,42 zł; 

2) dochody majątkowe:  2 209 953,93 zł. 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę: 175 000,00 zł, jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały, w  tym:  

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę : 175 000,00 zł. 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

w wysokości 36 604 008,01 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     29 460 862,01 zł; 

2) wydatki majątkowe  7 143 146,00 zł. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 



 

 

UZASADNIENIE 

             Zwiększa się dochody 

 w rozdziale 75095 pozostała działalność zwiększa się dochody o kwotę 175 000,00 zł w 

związku z otrzymaniem darowizny dla Gminy od Spółki Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Elektroenergetycznego ELBUD w Katowicach Spółka z o.o.   

 

Zwiększenia wydatków  

   

   w rozdziale  85295 pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę 175 000,00 zł w 

związku z  zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn: „Przebudowa wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń byłej szkoły podstawowej na 

pomieszczenia klubu seniora na działce nr 398/1 obręb 14, ul. Polna 6, Lubiszyn” 

 

 

 

 


